

The Travelling Band IVS

Strandvejen 102 H
2900 Hellerup
CVR-nr. 38 71 65 81

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018

Anna Katharina Brønnum Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 15. juni - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Travelling Band IVS
Strandvejen 102 H
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 71 65 81

Regnskabsperiode: 15. juni - 31. december 2017

Stiftet: 15. juni 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anna Katharina Brønnum Schou, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 165.690, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 170.690.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		660.033
Personaleomkostninger	1	<u>-444.834</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		215.199
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.617</u>
Resultat før finansielle poster		213.582
Finansielle omkostninger	2	<u>-2</u>
Resultat før skat		213.580
Skat af årets resultat	3	<u>-47.890</u>
Årets resultat		<u><u>165.690</u></u>
Overført resultat		<u>165.690</u>
		<u><u>165.690</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>18.383</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.383</u>
Deposita		<u>195.558</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>195.558</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.941</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>389.000</u>
Varebeholdninger		<u>389.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.379
Andre tilgodehavender		<u>22.246</u>
Tilgodehavender		<u>100.625</u>
Likvide beholdninger		<u>169.246</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.871</u>
Aktiver i alt		<u><u>872.812</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000
Overført resultat		<u>165.690</u>
Egenkapital	5	<u>170.690</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>744</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>744</u>
Selskabsskat		47.146
Anden gæld		<u>654.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>701.378</u>
Passiver i alt		<u><u>872.812</u></u>

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	430.653
Andre personaleomkostninger	<u>14.181</u>
	<u>444.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Valutakurstab	<u>2</u>
	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	47.146
Årets udskudte skat	<u>744</u>
	<u>47.890</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 15. juni 2017	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2017	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2017	0
Årets afskrivninger	1.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>18.383</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2017	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	165.690	165.690
Egenkapital 31. december 2017	<u>5.000</u>	<u>165.690</u>	<u><u>170.690</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
